Электронный документ зарегистрирован № 497-осн от 28.05.2018

28.01.2019 10:31:13

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____» __________________ 2018 года                                                            №

О внесении измененияв приказ

министерства здравоохранения Тульской области

от 19.12.2017 года № 1428–осн

В целях совершенствования стоматологической помощи населению

Тульской области, на основании письма Министерства здравоохранения

Российской Федерации и Федерального фонда обязательного медицинского

страхования от 21.11.2017 года №11-7/10/2-8080/№13572/26-2/и, в

соответствии с Положением о министерстве здравоохранения Тульской

области, утвержденного постановлением правительства Тульской области от

11.12.2012 №698, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ министерства здравоохранения Тульской области от

19.12.2017 № 1428-осн ««Об утвержденииПоложения о порядке оказания

стоматологической помощи в рамках территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания населению Тульской

области медицинской помощи» следующее изменение:

приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

департамента здравоохранения министерства здравоохранения Тульской

области Дурнову Е.С.

3. Приказ вступает в силу с 1 июня2018 года.

Заместитель

министр здравоохранении

Тульской области                                         Т.А. Семина